
MF-DURS obr. DOBIFI št. 1 

               REPUBLIKA SLOVENIJA 
               MINISTRSTVO ZA FINANCE  
DAV NA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE

PRILOGA

NAPOVED ZA ODMERO DAVKA OD DOBI KA OD ODSVOJITVE 
IZVEDENIH FINAN NIH INSTRUMENTOV ZA LETO 2008

1. PODATKI O ZAVEZANCU 

          Davčna številka:

                
Ime in priimek: ………………………………………………………..
Podatki o prebivališču
(naselje, ulica, hišna številka, pošta): …………………………………………………………… 
Telefonska številka:                                                                                  

2. PODATKI ZA ODMERO DAVKA OD DOBI KA OD ODSVOJITVE IZVEDENIH FINAN NIH 
INSTRUMENTOV 

Prilagam

Popisni list za izvedene finančne instrumente (v nadaljnjem besedilu: IFI) Število:

3. UVELJAVLJANJE ODBITKA DAVKA, PLA ANEGA V TUJINI 

Zap. 
št.

Oznaka IFI, od 
katerega je bil ustvarjen 

dobiček v tujini 

Tuji davek 
(v EUR s centi) 

Država

1.
   

2.
   

3.
   

4.
   

5.
   

6.
   

* * * * * 
Priloge (popis dokumentov oziroma dokazil, ki jih zavezanec prilaga napovedi):
1.
2.
3.
4.
5.
6.

V/Na…………………….., dne……………….                               …………………………… 

                                                                                                     Podpis zavezanca

Priloge





MF-DURS obr. DOBIFI št. 1 

               REPUBLIKA SLOVENIJA 
               MINISTRSTVO ZA FINANCE  
DAV NA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE

PRIIMEK IN IME ZAVEZANCA: _________________                                                                                                                         Zneski se vpisujejo v EUR na štiri decimalna mesta
DAVČNA ŠTEVILKA: __________________________ 

POPISNI LIST IFI ZA POSLE NA KRATKO*___________________________, 

ISIN KODA, TRGOVALNA KODA ALI NAZIV IFI ______________________________________  

 *Vrsta IFI:   **Na in pridobitve: 
01 terminska pogodba  A nakup 
02 finančne pogodbe na 

razliko 
 B dedovanje 

03 drugo  C darilo 
   D drugo 

                                                                       V………………………., dne …………………….. Podpis zavezanca: _____________________ 

Zap.
št.

Datum
odsvojitve

Količina
odsvojenega

IFI

Vrednost
ob odsvojitvi 
(na enoto) 

Vrednost ob 
odsvojitvi Datum

pridobitve

Način pridobitve** 
Količina Zaloga

IFI

Vrednost
ob pridobitvi 
(na enoto) 

Vrednost ob pridobitvi 

 1 2 3 (2 x 3) = 4 5 6 7 8 9 (7 x 9) = 10 
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Davek, plačan v tujini DA NE




